

Oh Deer IVS

Englandsvej 23 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2020

Morten Hjort Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Oh Deer IVS

Englandsvej 23 4 th

2300 København S

e-mailadresse: mortenhjort@gmail.com

CVR-nr: 38388576

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive IT-virksomhed, underholdningsvirksomhed, køb og salg af rettigheder, investeringsaktiviteter og dertil efter direktionens skøn beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -25.314 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 472.502 | 330.970 |
| Personaleomkostninger | | | -329.609 |
| Lønninger | | -489.402 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | -3.976 | |
| Andre personaleomkostninger | | -3.451 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -5.989 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -30.316 | 1.361 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -84 | -227 |
| Ordinært resultat før skat | | -30.400 | |
| Skat af årets resultat | | 5.086 | -616 |
| Årets resultat | | -25.314 | 518 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | | 129 |
| Overført resultat | | -25.314 | 389 |
| I alt | | -25.314 | 518 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 17.297 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 17.297 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.086 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 5.086 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 22.383 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 244.938 | |
| Tilgodehavender i alt | | 244.938 | |
| Likvide beholdninger | | 28.505 | 85.516 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 273.443 | 157.930 |
| Aktiver i alt | | 295.826 | 157.931 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | | 348 |
| Overført resultat | | -23.917 | 1.049 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | -23.916 | 1.398 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | | 44.021 |
| Skyldig selskabsskat | | | 616 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 167.334 | 107.383 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 152.408 | 4.513 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 319.742 | 156.533 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 319.742 | 156.533 |
| Passiver i alt | | 295.826 | 157.931 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret